

LOCHNER

TABULATION OF BIDS

COFFEYVILLE MUNICIPAL AIRPORT (CFV)
COFFEYVILLE, KANSAS

BASE BID
REMOVE AND REPLACE PORTION OF NORTH TAXILANE FOD BARRIER TRANSITION



Bids Received: 9/23/2021
Lochner Job No.: TO0318476

Bids Tabulated By: RMD
Date: 9/23/2021

Bids Checked By: MJJ
Date: 9/23/2021

\\AVIPR\K000018476\BIDD\NORTH TAXILANE FOD BARRIER TRANSITION\BUDGET\18476\TO3 CFV Master Payitems.xlsx\BID TAB

				Engineer's Estimate		J. Graham Construction, Inc. 1306 S. Elm Street Coffeyville, KS 67337		Screed Tech 70601 567th Avenue Fairbury, NE 68352	
Item No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Mobilization (NTE 10% of Total Bid Amount)	1	L.S.	\$ 8,510.00	\$ 8,510.00	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00
2	Temporary Marking, Lighting, and Barricades	1	L.S.	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
3	Full Depth Concrete Pavement Removal (3")	724	S.Y.	\$ 25.00	\$ 18,100.00	\$ 7.00	\$ 5,068.00	\$ 24.00	\$ 17,376.00
4	Unsuitable Base Course Removal (4")	40	S.Y.	\$ 30.00	\$ 1,200.00	\$ 15.00	\$ 600.00	\$ 50.00	\$ 2,000.00
5	Aggregate Base Course (4")	40	S.Y.	\$ 30.00	\$ 1,200.00	\$ 12.00	\$ 480.00	\$ 50.00	\$ 2,000.00
6	P.C.C. Pavement (3")	724	S.Y.	\$ 110.00	\$ 79,640.00	\$ 59.00	\$ 42,716.00	\$ 140.00	\$ 101,360.00
7	Surface Preparation, Pavement Marking Removal	217	S.F.	\$ 10.00	\$ 2,170.00	\$ 2.25	\$ 488.25	\$ 7.00	\$ 1,519.00
8	Reflectorized Pavement Marking (Yellow)	434	S.F.	\$ 8.00	\$ 3,472.00	\$ 3.75	\$ 1,627.50	\$ 3.50	\$ 1,519.00
9	Non-Reflectorized Pavement Marking (Black)	651	S.F.	\$ 8.00	\$ 5,208.00	\$ 2.75	\$ 1,790.25	\$ 3.50	\$ 2,278.50
BASE BID - TOTAL					\$ 122,500.00		\$ 60,070.00		\$ 149,052.50